Протокол № 85
Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.

                                                                                      від «17»  березня 2025 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії : Роман Шагала
Секретар комісії  
Члени комісії: Олег Майданюк, Богдан Звір, Ігор Герман
Відсутні: Андрій Петруняк 
Запрошені: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства, Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління», Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва», Наталія Яким – начальник сектору економічного розвитку та інвестицій.

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
	 1. Про визначення замовником департаменту міського господарства.  
2. Про затвердження Програми «Відшкодування витрат на здійснене поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, військовослужбовців та осіб з інвалідністю внаслідок війни КП «Служба муніципального управління» ДМР на 2025 р.» .
 	3. Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-комунального господарства на 2025 р.
4. Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області.
5. Про безоплатну  передачу  у власність ПрАТ «Львівобленерго» електричних  мереж    по  об’єкту:  «Реконструкція нежитлового приміщення 1  на вул. Фабрична,61/8 в м. Дрогобич, Львівської  області під квартири для тимчасового проживання    внутрішньо переміщених осіб».
6. Про затвердження програми “Забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб у Дрогобицькій громаді на 2025 рікˮ.
7. Про списання будинку з балансу КП «Управитель «ЖЕО» ДМР .
8. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.

1. СЛУХАЛИ: Про визначення замовником департаменту міського господарства.   
Доповідач: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

2. СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми «Відшкодування витрат на здійснене поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, військовослужбовців та осіб з інвалідністю внаслідок війни КП «Служба муніципального управління» ДМР на 2025 р.»
Доповідач: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління»
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-комунального господарства на 2025 р.
Доповідач: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми по поточному ремонту сходової клітки нежитлової будівлі на вул. Мазепи, 8 в м. Стебник, Львівської області
Доповідач: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

5. СЛУХАЛИ: Про безоплатну  передачу  у власність ПрАТ «Львівобленерго» електричних  мереж    по  об’єкту:  «Реконструкція нежитлового приміщення 1  на вул. Фабрична,61/8 в м. Дрогобич, Львівської  області під квартири для тимчасового проживання    внутрішньо переміщених осіб».
 Доповідач: Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва»
Велося обговорення з  даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - утримався
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми “Забезпечення тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб у Дрогобицькій громаді на 2025 рікˮ. Доповідач: Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва»
Велося обговорення з  даного питання у якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

7. СЛУХАЛИ: Про списання будинку з балансу КП «Управитель «ЖЕО» ДМР .
 Доповідач: Олег Майданюк – директор КП «Управитель ЖЕО».
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Наталя Яким – начальник сектору економічного розвитку та інвестицій. 
Велося обговорення з  даного питання.
Богдан Звір - запропонував виокремити в рішенні пункт щодо виконання Програми соціально-економічного за 2024 рік.
[bookmark: _GoBack]Голосували: 	Роман Шагала - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман - за
Вирішили:  рекомендувати раді, врахувавши доповнення.





Голова комісії                                                                Роман  ШАГАЛА


